H
§ REPUBLICA DE COLOMBIA !
TODOSPORUN ‘
NUM PMS INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACIGN DE LA EDUCACION - ICFES
BG4 e s ! CONVOQCATORIA PUBLICA CP -016-2015
®‘“’“ b %ﬁ’ ; EVALUACION TECNICA HABILITANTE
OBJETO Contratar el servicio de vigilancia y segiridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccion, cus ltodla
amparo y salvaguarda de los bienes muebles e |nmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas que permanezcan en
las |nstala(:|ones de la entidad. ! ‘|
TWIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESGIENTOS CINGUENTA Y NUEVE MIL
TﬁESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS MICTE., ($1.166.359.394) mas IVA, retenciones,
mpuestus tasas, confribuciones y todo costo directo e indirecto que la ejecucion conlleve, i
: HELAM SEGURIDAD LTDA |
HABILITANTES ¥ CUMPLIMIENTO I
EQUIPO DE TRABAJO: El proponente deberd presentar con su propuesta para tado el personal 4{
una manifestacion bajo la gravedad del juramento media‘r'lte la cual se compromete a ' |
presentar fas hojas de vida con sus respectivos soportesy a dar cumplimiento a los requisitos
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco (5) dias calendario siguientes a la CUMPLE: {Folio 84)
suscripcion del acta de inicio del contrato del personal que se indica en los pliegos de ]
condiciones ;! d
) !
ARMAMENTO ¥ MUNICIONES: El proponente debers pfésentar un certificado_donde r
manifiesta que en casc de ser adjudicatario, garantizara eI armamento con la respectiva CUMPLE: Inicialmente no se presentd la certificacion con la
provisin y las certificaciones de aptitud psicofisicas ‘F propuesta, en atencion a la observacién realizada por la entg:lad la
§ empresa remitio [a respectiva certificacién ‘}
) ;
I '%
DOTACION DEL PERSONAL : El proponente debe presentar1la descripcion de uniformes y t
distintivos con los que se prestard el servicio de vigilancia, de atuerdo con las normas vigentes, ;
con la respectiva resolucién mediante la cual la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad i
. ’ . - i . CUMPLE: (Folios 60 al 62) i
Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos v, demds especificaciones de los ‘!
mismos. . ;
1 i
1 ]
CONCEPTO: i ]
) i El proponente cumple con los requimientos técnicos habilitantes "
£ ) ® ™ X
NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR AN (VA
EVALUADOR TECNICO|GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE . i
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REPUBLICA DE COLOMBIA

INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
i CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015

D icfes g EVALUACION TECNICA HABILITANTE
OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccién, cu_f.todia.
amparo y salvaguarda de los bienes muebles e inmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas que permanezcan en

.

las instalaciones de la entidad. ) 1

-IL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINGUENTA Y NUEVE MIL
RESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS MICTE., ($1.166.350.304) mas VA, retenciones,

mpuestos, tasas, centribuciones y fodo coste directo e indirecto que la ejecucion conlleve,

: i; SEGURIDAD ATEMPI LTDA 4
HABILITANTES i CUMPLIMIENTO ok

EQUIPO DE TRABAJO: El proponente debera presentar con su propuesta para todo el personal )
una manifestacién bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete a
Jeresentar las hojas de vida con sus respectivos seportes y a dar cumplimiento a los requisitos
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco (5) dias calendario siguientes a Iar CUMPLE: {Folin 119)
suscripcion del acta de inicio del contrato del personal qL.F:e se indica en los pliegos de
condiciones f

ARMAMENTO Y MUNICIONES: El proponente deberd presentar un certificado donde

manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara e[; armamento con la respectiva
- I ) - I h | certifi rantia del armamentocon la
provisidn y las certificaciones de aptitud psicofisicas i seesiiemapselirtiaodegarntiasiel armEmen

I

I respectiva provision y las certificaciones de aptitud psicofis‘icas.
|
]

DOTACHON DEL PERSONAL : El proponente debe presentar, la descripcién de uniformes y
distintivos con los que se prestard el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas vigentes,
con la respectiva resolucion mediante la cual la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad

: ; . ; o CUMPLE: [Folio 60 al 65)
Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos y demas especificaciones de fos

mismaos. - '? ' ' 1
b

CONCEPTO: f ]

ﬂ El proponente cumple con los requimientos técnicos habilitantes }1

i ; i

NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR AN N A |

(o o \ i

EVALUADOR TECNICO|GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE ( ;




o U REPUBLICA DE COLOMBIA
" <er TODOSPORUN 1 :
NUEVG PA'S INSTITUTO COLOMBIANG PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES i
e ek ¢ CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015 )
G fes g’ ! : EVALUACION TECNICA HABILITANTE i
OBJETO Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccién, cu§tod|a
amparo y salvaguarda de los bienes muebles e mmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas gue permanezcan en
las instalaciones de 1a entidad.

2

3
1
Bl

IL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE Mil
TRESCIENTOS 21 NOVENTA Y GUATRO PESOS M/CTE., ($1.166.359.384) mas IVA, retenciones,

mpuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la ejecucion conlleve,
: VIGIAS DE COLOMBIA SRL LTDA I

HABILITANTES . . CUMPLIMIENTO r
EQUIPO DE TRABAJOD: El proponente debera presentar con su propuesta para todo el personal )
una manifestacién bajo fa gravedad del juramento mediante la cual se compromete a
presentar |as hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar cumplimiento a los requisitos, 19
minimos establecides para este personal, dentro de los cinco (5) dias calendaric siguientes a la CUMPLE: (Folio 105}
suscripcién del acta de inicio del contrato del personal que se indica en los pliegos de '
condiciones '?

-

ARMAMENTO ¥ MUNICIONES: El proponente deberd présentar un certificado donde

i
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la respectiva

=_— == ECT

provisién y las certificaciones de aptitud psicofisicas 4 CUMPLE: {Folio 152}

s

|pOTACION DEL PERSONAL : El proponente debe presentar 1a descripcién de uniformes y
“|distintivos con los que se prestard el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas vigentes,
con la respectiva resolucidn mediante la cual la Superintendéncia de Vigilancia y Seguridad .
CUMPLE: {Folios 178 al 81)
Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos v;demas especificaciones de los

mismos. i

CONCEPTO:

i El proponente cumple con los requimientos técnicos habilitantes

NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR A N\ N

1
EVALUADOR TECNICO|GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE

» U




i REPUBLICA DE COLOMBIA
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INSTITUTC COLOMBIAND PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
CONVOCATORIA PUBLICA GP -016-2015
EVALUACION TECNICA HABILITANTE

OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano pars Ia adecuada proteccion, custodia, ampare y salvaguarda de los

bienes muebles e inmuebles del ICFES, funcionarios, contratisias, y demas personas que penmanezcan en las instalaciones de la entidad.

AMIL CIENTC SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL
fTRESCIENTOS NOVENTA ¥ CUATRO PESOS M/CTE., (81.166.359.394) mas IVA, retenciones,|!

mpuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que a ejecucidn condleve,

PROPOMENTE .. -

COSERVIPP LTDA

HABILITANTES

CUMPLIMIENTO

EQUIPO DE TRABAJO: E! proponenie deberd presentar con su propuesta para todo el
personal una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete a
presentar las hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar cumplimiento a los requisitos
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco (5) dias calendario siguientes a
la suscripcién del acta de inicio del contrato del personal que se indica en los pliegos de|
cendiciones

CUMPLE: (Folios 94 al 95)

ARMAMENTO Y MUNICIONES: El proponente debera presentar un cerificado donde
manifiesta que en case de ser adjudicatario, garantizara el armamento con la respectival

provisién y las certificaciones de aptitud psicofisicas

CUMPLE: Inicialmente no se presentt la certificacion con la
propuesta, en atencion a la observacion realizada por fa entidad la

empresa remitio la respectiva certificacién

DOTACION DEL PERSONAL : EI proponente debe presentar la descripcion de uniformes y
distintivos con los que se prestard el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas
vigentes, con la respectiva resolucién mediante la cual la Superintendencia de Vigilancia y

Seguridad Privada, auloriza y registra los disefios, colores, distintivos y demds

especificaciones de los mismos.

CUMPLE: {Folios 51 al 54)

CONCEPTO:!

El proponente cumple con los requimientos técnicos habilitantes

o

NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR TENICQ

y B A

EVALUADCR TECNICO|GIOVANN! MENDIETA MONTEALEGRE

(
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REPUBLICA DE COLOMBIA

INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015
EVALUACION TECNICA HABILITANTE

las instalaciones de la entidad.

OBJETO Contratar el servicio de vigilancia y segﬁrldad privada, a través de medio humano para la adetuada proteccion, custodla
amparo y salvaguarda de los bienes muebles -] mmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demés personas que permanezcan en

|

TL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS GINCUENTA Y NUEVE MIL
TéESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE., ($1.166.359.394) mas IVA, retml'lciones‘

: impuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo e indirecto que la ejecucion conlieve, |

I INTERLOBAL SEGURIDAD Y VIGILANGIA LTDA |

HABILITANTES 1

CUMPLIMIENTO i

EQUIPO DE TRABAJO: El proponente deberd presentar con su propuesta para todo el personal
una manifestacién bajo la gravedad del juramento media‘hte la cual se compromete a
presentar las hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar cumplimiento a los requisitos
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco (S) dias calendario siguientes a la
suscripcidn del acta de inicio del contrato del personal que se indica en los pliegos de
condiciones ; -I

4

CUMPLE: {Folio 115 al 16}

ARMAMENTO ¥ MUNICIONES: El proponente deberd présentar un certificado donde
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara ell armamento con la respectiva

provision y las certificaciones de aptitud psicofisicas q
]
i
i

i
CUMPLE: Inicialmente no se presentd la certificacion con |

i
propuesta, en atencidn a la observacién realizada por la entidad la

empresa remitio la respectiva certificacion

a

DOTACION DEL PERSONAL : E| proponente debe presentar;la descripcion de uniformes y
distintivos con los que se prestard el servicio de vigilancia, de af.‘cuerdo con las normas vigentes,
con la respectiva resolucién mediante la cual la Sup_erintend;?ncia de Vigilancia y Seguridad
Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos y: demés especificaciones de los
mismaos, 'E

CUMPLE: {Folios 75 al 80)

CONCEPTO: ¢

i El proponente cumple con los requimientos técnicos habilitantes

fa S A

NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR TENICO

EVALUADOR TECNICO|GIOVANN! MENDIETA MONTEALEGRE : !

\
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REPUBLICA DE COLOMBIA

TODOSPORUN i
, RUEVO PAIS INSTITUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
T e e 8 CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015
@"’“’“ tn ickas gl i ‘ EVALUACION TECNICA HABILITANTE
OBJETO Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccion, custodla
amparo y salvaguarda de los bienes muebles e mmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas que permanezcan en
las instalaciones de la entidad. !
i
JMIL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS GINGUENTA Y NUEVE MIL]
RESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS M/CTE , ($1.166.359.394) mas VA, reterl'nciunes.

mpuestos, tasas, contribuciones y todo costo directo ¢ indirecto que fa ejecucin conlleve,
SEGURIDAD EL PENTAGONO COLOMBIANO LTDA

HABILITANTES : } CUMPLIMIENTO
EQUIPO DE TRABAJO: El proponente debera presentar con su propuesta para todo el personal
una manifestacién bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete a e
presentar las hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar cumplimiento a los reguisitos ; )
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco (5} dias calendario siguientes a la CUMPLE: (Folias 92 al 100) I
suscripcién del acta de inicio del contrato det personal que se indica en los pliegos de '
condiciones !

ARMAMENTO ¥ MUNICIONES: El proponente deberd présentar un certificado donde
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara el;;armamento con la respectiva CUMPLE: Inicialmente no se prasents la certificacisn cor!!a
provision y las certificaciones de aptitud psicofisicas ., : propuesta, en atencidn a la observacién realizada por la entidad la

| 0y & ry " S
f empresa remitio |a respectiva certificacién l

1
i

DOTACION DEL PERSONAL : £l proponente debe presentar la descripcion de uniformes y

distintivos con los que se prestard el servicio de vigilancia, de acuerdo con fas nbrmas vigentes,

con la respectiva resolucién mediante la cual la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad S

"y . ) . CUMPLE: {Folios 59 al 62)
Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos v‘fdemés especificacignes de los

mismos, .
) 1
CONCEPTO: ' r
. El proponente cumple con los requimienlos técnicos habilitantes ,|

NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR TENICO N |

EVALUADOR TECNICO GI_:OVANNI MENDIETA MONTEALEGRE
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F REPUBLICA DE COLOMBIA
2 TODOSPORUN
G- NUEVOPAIS INSTITUTO COLOMBIANG PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES |
e e ; CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015 :
Gt syl - ; : EVALUACION TECNICA HABILITANTE i

las instalaciones de la entidad. '

OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la adecuada proteccion, custod|a
amparo y salvaguarda de los bienes muebles e |nmuebles del ICFES, funcionarios, contratistas, y demas personas que permanezcan en

T ; iL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL
S I
'TF}ESCIENTOS 21 NOVENTA Y CUATRO PESOS MICTE., ($1.186.359.394) mas VA, retenciones,

¥
mpuestos, tasas. contribuciones y todo costo directo e indirecto qua la ejecucion conlleve,

VIGILANCIA SANTAFERERA Y CIA LTDA

HABILITANTES

CUMPLIMIENTO

I

EQUIPO DE TRABAJO: El proponente deberd presentar con su propuesta para tedo el personal
una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compromete a
presentar las hojas de vida con sus respectivos soportesy a dar cumplimiento a los requisitos
minimos establecidos para este personal, dentro de los cinco ("5) dias calendario siguientes a I3
suscripcidn del acta de inicio del contrato del personal que se indica en los pliegos de
condiciones

CUMPLE: (Folics 88 al 89}

ARMAMENTO Y MUNICIONES: El proponente deberé presentar un certificado donde
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantlzara el armamento ¢on la respectiva

provision y las cemflcactones de aptitud psicofisicas
T
f

CUMPLE: (Folio 138}

DOTACION DEL PERSONAL : El proponente debe presentar la descripcion de uniformes v
distintivas can los gue se prestara el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas vigentes,
con la respectiva resolucién mediante la cual la Superintendencia de Vigilancia y Seguridad
Privada, autoriza y registra los disefios, colores, distintivos y demas especificaciones de los

mismaos. ,
I

CUMPLE: {Folios 133 al 137)

CONGEPTO: ;

[
i
i

H

b
|

El proponente cumple con los requimientos técnicos habilitantes

NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR

N

N

EVALUADOR TECNICO G_:IOVANN! MENDIETA MONTEALEGRE

T,




i ! REPUBLICA DE COLOMBIA
Y- g7 TODUSPORUN ;
- NUEVOPAIS INSTSTUTO COLOMBIANO PARA LA EVALUACION DE LA EDUCACION - ICFES
o e . CONVOCATORIA PUBLICA CP -016-2015 1
Guneonictn  {Cfen gy ! EVALUACION TECNICA HABILITANTE '

OBJETO: Contratar el servicio de vigilancia y seguridad privada, a través de medio humano para la’adecuada proteccion, custodia, amparo y salvaguarda de 10s|
! [

|bienes muebles e inmuebles det ICFES, funcionarios, contratistas, y demdas personas que permanezcan en las instalaciones de la entidad.

{
i
b

T EM:IL CIENTO SESENTA Y SEIS MILLONES TRESCIENTOS GINGUENTA ¥ NUEVE MIL

SU OPORTUNO SERVICIO LTDA - S.0.SLTDA |

14

HABILITANTES . CUMPLIMIENTO ']
[EQUIPO DE TRABAJO: E) proponente debera presentar ton su propuesta para todo el i
personal una manifestacion bajo la gravedad del juramento mediante la cual se compramete
a presentar las hojas de vida con sus respectivos soportes y a dar cumplimiento a los

requisitos minimos establecidos para este personal, dentro'de los cinco (5} dias calendario CUMPLE: (Folios 126 al 127) |

siguientes a la suscripcién del acta de inicio del conlrato del personal que se indica en los
plieges de condiciones 'i

il
ARMAMENTO Y MUNICIONES: Ei proponente deberd presentar un cerlificado donde CUMPLE: Inicialmente no se presents la certificacion cin la
manifiesta que en caso de ser adjudicatario, garantizara ¢l armamento con la respectiva propuesta, en atencién a la observacién realizada por la entidad la
provisién y Ias certificaciones de aptitud psicofisicas empresa remitio |a respectiva certificacion

DOTAGION DEL PERSONAL : EI proponente debe presentar la descripcién de uniformes y| '

distintives con los que se prestard el servicio de vigilancia, de acuerdo con las normas )
vigentes, con la respectiva resolucion mediante la cual la Superintendencia de Vigilancia y CUMPLE: (Folios 67 a 70) I
Seguridad Privada, autoriza y regisira los disefios, ¢ colores, distintivos y demas
especificaciones de los mismos. 3
' i

CONCEPTO: K ] :
' : ‘ El proponente cumple con los requimientos técnicos habilitantes . .'

] )

" NOMBRE Y FIRMA DEL EVALUADOR

EVALUADOR TECNICO|GIOVANNI MENDIETA MONTEALEGRE /( w ;




